

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 17/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA USO NA FROTA MUNICIPAL

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

BARATÃO PNEUS EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CÂMARA DE AR 1000X20	QBOM	TC131	UNI	20,00	167,00	3.340,00
2	1	CÂMARA DE AR 1400X24	TORTUGA	FE2525	UNI	20,00	319,00	6.380,00
3	1	CÂMARA DE AR 17.5X25	TORTUGA	FE2725	UNI	10,00	439,00	4.390,00
5	1	CÂMARA DE AR 7.50 ARO 16	TORTUGA	AG1416	UNI	8,00	89,00	712,00
6	1	CÂMARA DE AR 900X20	QBOM	TC131	UNI	24,00	144,00	3.456,00
8	1	PNEU 10.16.5 BOBCAT	PIRELLI	PN16	UNI	4,00	1.280,00	5.120,00
12	1	PNEU 1100X22 16 L RADIAL LISO, CAPACIDADE CARGA "H", CONF ED PNEU 1100X22 16 L RADIAL LISO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "L" IC 150/146	FÓRMULA	DRIVER II	UNI	2,00	2.400,00	4.800,00
14	1	PNEU 1400X24 - 16 LONAS	PIRELLI	PN14	UNI	6,00	3.000,00	18.000,00
41	1	PNEU 900X20 - 16 L DIRECIONAL 140/137L	ANTEO	AT65	UNI	6,00	1.200,00	7.200,00
42	1	PNEU 900X20 - 16 L TRAÇÃO 140/137L	ANTEO	AT59	UNI	4,00	1.400,00	5.600,00
43	1	PROTETOR 1000X20	IRBO	RADIAL A	UNI	10,00	50,00	500,00
44	1	PROTETOR 1400X24	IRBO	RADIAL	UNI	6,00	90,00	540,00
45	1	PROTETOR ARO 17.5X25	IRBO	RADIAL	UNI	6,00	200,00	1.200,00
TOTAL								61.238,00
Canaan Assessoria Empresarial Eireli								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	PNEU 205.75 R 16 RADIAL BORRACHUDO (MICRO VOLARE)	FARROAD	FRD96	UNI	8,00	615,00	4.920,00
9	1	PNEU 1000X20 - 16 LONAS	TORNEL	TXG PLUS	UNI	6,00	1.310,00	7.860,00

		BORRACHUDO, CAPACIDADE CARGA "H" IND. VEL "J" PNEU 1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "J"						
10	1	PNEU 1000X20 - 16 LONAS LISO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VEL. "J" PNEU 1000X20 - 16 LONAS LISO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "J"	TORNEL	T2400	UNI	10,00	1.192,00	11.920,00
13	1	PNEU 12.5 X 80 -18 - 12 L, I-3 S/C	JK TYRE	INDUSTRI AL DX	UNI	6,00	1.857,00	11.142,00
16	1	PNEU 175/70 R13, 82T, TREADWEAR MINIMO 400, CONF ED PNEU 175/70 R13, 82T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MINA , TRAÇÃO AA OUA.	TORNEL	AMERICA SELECTA PLUS	UNI	80,00	230,00	18.400,00
17	1	PNEU 175/70 R14 - STRADA - 88T, TREADWEAR MINIMO 400, CONF ED PNEU 175/70 R14 - STRADA - 88T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A, TRAÇÃO AA OU A. RADIAL	GENERAL TIRE	EVERTRE K	UNI	30,00	340,00	10.200,00
18	1	PNEU 175/70 R14 - GOL, 84T , TREADWEAR MINIMO 400, CONF ED PNEU 175/70 R14 -GOL, 84T , TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MINA , TRAÇÃO AA OU A.	GENERAL TIRE	EVERTRE K	UNI	24,00	335,00	8.040,00
19	1	PNEU 185 R14 KOMBI/TOPIC, 102/100Q 8L, RADIAL	FARROAD	FRD96	UNI	8,00	385,00	3.080,00
20	1	PNEU 185/65 R-14 RADIAL, (PALIO WEEKEND,GOL) TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	IRIS	ECORIS	UNI	12,00	300,00	3.600,00
21	1	PNEU 185/70 R-14 (PALIO WIK, SAVEIRO) TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	CEAT	ECODRIV E	UNI	16,00	320,00	5.120,00
22	1	PNEU 185/70 R-14 88H, RADIAL (ONIX), TRAÇÃO A,	CEAT	ECODRIV E	UNI	40,00	320,00	12.800,00

		TEMPERATURA A PNEU 185/70 R-14 88H, RADIAL (ONIX), TRAÇÃO A, TEMPERATURA A						
30	1	PNEU 215.75 R-16 8 L , 113/111R (TRANSIT)	FARROAD	FRD96	UNI	4,00	850,00	3.400,00
31	1	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M - RADIAL BORRACHUDO	AEOLUS	ADR35	UNI	28,00	970,00	27.160,00
32	1	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M - RADIAL LISO	AEOLUS	ASR35	UNI	32,00	1.000,00	32.000,00
33	1	PNEU 225/75 R-16 RADIAL 10 L 118/116R (SPRINTER)	FARROAD	FRD86	UNI	28,00	630,00	17.640,00
36	1	PNEU 275.80X22.5 16 L 148/145M - RADIAL BORRACHUDO	DRC	D721	UNI	44,00	1.500,00	66.000,00
38	1	PNEU 7.50X16 - 10 L LISO, 121/120, DIRECIONAL	TORNEL	T305	UNI	8,00	625,00	5.000,00
39	1	PNEU 7.50X16 - 12 L BORRACHUDO TRAÇÃO , 122/118, DIRECIONAL	TORNEL	TXL PLUS	UNI	4,00	695,00	2.780,00

TOTAL

251.062,00

EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
25	1	PNEU 205 R 14 8L - RADIAL 109/107P	LINGLON G	GREEN MAX VAN LINGLONG	UNI	4,00	750,00	3.000,00
28	1	PNEU 205.75 R 16- 8L - RADIAL 110/108R (MASTER)	SAILUN	COMMER CIO VX1 SAILUN	UNI	16,00	640,00	10.240,00

TOTAL

13.240,00

LUDA PNEUS LTDA EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
34	1	PNEU 265/70 R-16 RADIAL 112T (TRITON)	GOODYEA R	EDGE SUV 112H	UNI	16,00	560,00	8.960,00

TOTAL

8.960,00

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
11	1	PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "L" IC 151/148	GOODYEA R	KS 481	UNI	4,00	2.150,00	8.600,00
15	1	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS G2 L2	GOODYEA R	SGL 2A	UNI	4,00	3.180,00	12.720,00
23	1	PNEU 195/60 R-15	GOODYEA	KELLY	UNI	16,00	320,00	5.120,00

		RRADIAL - (SAVEIRO, FOX) - TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	R	EDGE SPORT				
24	1	PNEU 195/65 R15 91H, RADIAL - SPIN/MONTANA	GOODYEAR	EAGLE SPORT	UNI	12,00	400,00	4.800,00
26	1	PNEU 205.70 R 15 8L - RADIAL	GOODYEAR	CARGO MARATHON II	UNI	8,00	570,00	4.560,00
27	1	PNEU 205.75 R 16 RADIAL DIRECIONAL (MICRO VOLARE)	GOODYEAR	CARGO MARATHON II	UNI	4,00	620,00	2.480,00
29	1	PNEU 205/60 R15 (SAVEIRO)	GOODYEAR	EFFICIENT GRIP	UNI	4,00	432,00	1.728,00
35	1	PNEU 265/75 R-16 RADIAL BORRACHUDO (F-350)	GOODYEAR	WRANGLE R RT/S	UNI	6,00	980,00	5.880,00
37	1	PNEU 275.80X22.5 16 L 149/146L - RADIAL LISO	GOODYEAR	STEELMARK AGS	UNI	22,00	1.399,00	30.778,00
TOTAL								76.666,00
PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	CAMARA DE AR 19.5-24	TORTUGA	TR218	UNI	2,00	520,00	1.040,00
TOTAL								1.040,00

VALOR TOTAL: R\$412.206,00 (Quatrocentos e Doze Mil, Duzentos e Seis Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/03/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro